
Dohoda o ukončeni smlouvy na poradenství a účetnictví

Společnost:
lČ:
DIČ:
sídlem:
zastoupená:
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním

DaMiConsulting & Acounting s.r.o.
05953821

Tusarova 1519/22 170 00 Praha 7
BSC. David Šafránek MBA

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 273682

(dále jen "dodavatel")
a

Společnost:
lČ:
DIČ:
sídlem:
zastoupená:
bankovní spojení:

Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I
00274046

U Divadla 828, 530 02 Pardubice
Be. Alenou Stehovou, starostkou

u Komerční banky a.s.

(dále jen "objednatel")

uzaviraji ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona Č.89/2012 Sb.. občanský zákoník v platném znění.

dohodu o ukončeni na poradenství a účetnictví

Smluvní strany ujednávají následující

I. Ukončení

1.1 Smluvní strany se ke dni 27.1.2022 uzavřením této dohody domluvili na ukončení účinnosti
Smlouvy o poradenství a účetnictví, která byla uzavřena mezi společností DaMiConsulting
& Accounting s.r.o. a Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice I dne
25.5.2021 dohodou a to k 31.1.2022.

II. Finanční narovnáni

2.1 Smluvní strany s ohledem na dané okolnosti vztahu ujednávají, že společnost
Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice l uhradí druhé smluvní straně
Společnosti DaMiConsulting & Accounting s.r.o. poslední fakturaci za měsíc leden 2022
v celkové výši 14 000,- KČ bez DPH (čtrnácttisic korun českých) se splatnosti 10.2.2022.
Uhrazením této částky jsou vypořádaná veškerá vzájemná práva a povinnosti z ukončeni
smlouvy vznikajicL

III. Rozhodné právo

3.1 Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. Č.89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



lV. Závěrečná ustanoveni

4.1 Tato Dohoda představuje ujednáni mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této
Dohody a nahrazuje veškerá předchozí ujednáni ohledně předmětu této Dohody.

4.2 Tato Dohoda může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními
stranami.

4.3 Tato Dohoda se vyhotovuje ve 2 exemplářích, kdy každá strana obdrží jedno vyhotoveni
této Dohody.

4.4 Dodavatel se zavazuje k mlčenlivosti o všech informacích týkajici se objednatele, o kterých
se během své činnosti dozvěděl.

4.5 Každá ze Smluvních stran nese své vlastni náklady vzniklé v důsledku uzavřeni této
Dohody.

4.6 Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními
stranami.

4.7 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné, vážné a svobodné vůle, nikoliv
pod nátlakem a v tisni či za nevýhodných podmínek, což potvrzuji svými podpisy.

V Praze dne: 27.1.2022

DaMiConsu|ting & Accounting sj.0.
hisaova 1519°°22. 170 00 Praha 7
'Co: 05953321, DiC:

objednatel


